
 
 

UCHWAŁA NR XLV/460/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust, 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 201lr. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022r„ poz. 633 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie nadanym Uchwałą Rady 
Miejskiej w Pińczowie Nr XXII/191/12 z dnia 18 kwietnia 2012r. wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku nr 2 do Statutu SZOZ zatytułowanym „Komórki organizacyjne świadczące usługi medyczne 
w Samorządowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pińczowie" w pozycji, VI. Gabinet profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej - skreśla się pkt 7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy „Złote 
Serce” w Pińczowie ul. Batalionów Chłopskich 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3056


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T08:48:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




